
Číslo Ústeckého kraje: 18/SML4445/SoS/DS 

Číslo statutárního města Most: 

Číslo města Litvínov: 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, radním pro oblast dopravy a silničního     

hospodářství 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Most 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 

Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města Mostu 

Kontaktní osoba: Jaroslav Mareš, vedoucí odboru správních činností 

E-mail/tel.: Jaroslav.Mares@mesto-most.cz / 476 448 492 

IČ: 00266094 

DIČ: CZ00266094 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-1041368359/0800 

 

(dále jen „Město Most“) 

 

a 

 

3. Město Litvínov 

Sídlo: Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města Litvínova 

Kontaktní osoba: Dana Šestková, ONM, úsek městských služeb 

E-mail/tel.: dana.sestkova@mulitvinov.cz / 476 767 719 

IČ: 00266027 

DIČ: CZ00266027 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-921491/0100 

 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz


 

 

Strana 2 / 5 

 

(dále jen „Město Litvínov“; společně obě města dále jen „Města“; společně s Krajem 

všechny tři smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany mezi sebou dne 14. 8. 2018 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v Zónách obsluhovaných dopravcem 

MHD s tím, že v počáteční fázi bude dopravce MHD pouze jednostranně uznávat 

papírové jízdní doklady vystavované dopravci DÚK zajišťujícími dopravní obslužnost 

území Kraje, a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb dopravce MHD za 

zajišťování provozu MHD v Zónách Měst (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městy 

dopravci MHD za zajišťování provozu MHD v Zónách Měst) v důsledku uznávání 

jízdních dokladů dle Smlouvy; 

(B) Smluvní strany mezi sebou dne 13. 2. 2020 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o  spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 

veřejnou drážní osobní dopravou; 

(C) V souladu s č. III. odst. 10 dochází od 1. 1. 2022 ke změnám cen tarifních položek a ke 

změně výše referenčních tržeb na 1 km, 

 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

Článek I.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Stávající znění článku III odst. 1 se ruší a nahrazuje v plném znění takto: 

2. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a na změně výše cen jízdného a 

přepravného uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceník jízdného DÚK“) a 

na bezplatných přepravách osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen 

„Bezplatné přepravy“) s účinností od 1. 1. 2022. Smluvní strany se zavazují, že 

budou dodržovat strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného dle Ceníku jízdného 

DÚK a Bezplatné přepravy a že bez souhlasu všech Smluvních stran nebudou zavádět v 

Zónách Měst žádné další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů 

stanovených Ceníkem jízdného DÚK nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných 

přeprav, vyjma slev závazně stanovených obecně závaznými právními předpisy (např. 

výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 

cenami). Ve vztahu ke slevám závazně stanoveným obecně závaznými právními 

předpisy se Smluvní strany zavazují upravit Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné 

přepravy takovým způsobem, aby neodporovaly obecně závazným právním předpisům. 

Kraj je oprávněn jednostranně změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu Měst, to však pouze za předpokladu, 

že tyto změny nebudou mít vliv na strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uplatňovaného dopravcem MHD v Zónách obsluhovaných dopravcem MHD. 



 

 

Strana 3 / 5 

 

Před případnou změnou nebo zavedením nového typu jízdního dokladu v Zónách Měst 

nad rámec Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy nebo bezplatné 

přepravy nad rámec Bezplatných přeprav uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (s 

výjimkou zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) 

musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující 

dopady takového kroku na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí 

být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 

takové slevy na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před 

zavedením příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím 

zavedení. 

 

Článek II.  

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městy 

 

1. Dle výpočtu v příloze č. 3 bude Kraj poskytovat Městu referenční tržbu v nové výši, 

která byla vypočítána poměrem tržby přepočtené na nové ceny (počtem prodaných 

jízdenek za jednotlivé tarify x nová cena) a skutečně vybrané tržby (počtem prodaných 

jízdenek za jednotlivé tarify za dva předcházející kalendářní roky x stávající cena) 

v zóně 201 Most a 221 Litvínov. 

2. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2022 v celém rozsahu 

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

         Kraj se zavazuje dorovnávat Městům za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2018 až leden 2019 se 

rovnají 23,32 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období února až 

prosince 2019 a kalendářních let 2020, 2021 a se rovnají 24,38 Kč bez DPH, 

referenční tržby na 1 km pro období roku 2022 a 2023 se rovnají 28,75 Kč; v 

případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní 

strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby 

DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa 

(např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 

% na 17 % by referenční tržby na 1 km činily 22,92 (po zaokrouhlení 

z 22,9230) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by 

před i po změně zákonné sazby DPH činila 26,82 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2024 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Cesti-1 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v bezprostředně předcházejícím kalendářním 



 

 

Strana 4 / 5 

 

roce; počet cest pro účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny 

Měst na základě metodiky uvedené v příloze č. 3 této smlouvy a  

Cesti-2 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v kalendářním roce bezprostředně 

předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku; počet cest pro 

účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, 

jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny Měst na základě 

metodiky uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 

2024 (Ref2024) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km 

platných pro kalendářní rok 2023 (Ref2023) a podílu počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2023, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2023) a počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2022, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2022) tj. dle vzorce: 

  

𝑅𝑒𝑓2024 = 𝑅𝑒𝑓2023 ∙
𝐶𝑒𝑠𝑡2023
𝐶𝑒𝑠𝑡2022

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 067/31R/2021 ze dne 

24. 11. 2021, usnesením Rady statutárního města Mostu č. RmM/3268/55/2021 ze dne 2. 

12. 2021 a usnesením Rady města Litvínova č. Z/1701/31 ze dne 9. 12. 2021.  

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 

registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

Městům do datových schránek ID pffbfvy                    a 8tybqzk. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pro 

odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými tímto 

dodatkem řídí od 1. 1. 2022.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.  



 

 

Strana 5 / 5 

 

 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK (výňatek) platný od 1. 1. 2022 

Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 – Výpočet nové referenční tržby pro rok 2022 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

Za Kraj: 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

  

JUDr. Marek Hrabáč   

člen Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020 

 

 

 

................................................... 

 

 

 

Za Město Most:  

V Mostě dne …………………………… 

  

Mgr. Jan Paparega  

primátor města  

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

Za Město Litvínov:  

V Litvínově dne …………………………. 

  

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města  

 

 

 

................................................... 

 

 



Příloha č. 1 - Výňatek z ceníku DÚK Platnost od: 1. 1. 2022

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

201 Most 20 Kč                5 Kč                  -       16,00 Kč           4,00 Kč             -       45 min

211 Komořany-Záluží 20 Kč                5 Kč                  -       16,00 Kč           4,00 Kč             -       45 min

221 Litvínov 20 Kč                5 Kč                  -       16,00 Kč           4,00 Kč             -       45 min

221 Litvínov -                                                                                              

201 Most
30 Kč                7 Kč                  -       24,00 Kč           6,00 Kč             -       90 min

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

25 Kč                6 Kč                  -       20,00 Kč           5,00 Kč             -       60 min

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží a 221 Litvínov

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnanecké

201 Most 140 Kč              35 Kč                440 Kč              110 Kč              1 200 Kč           300 Kč              200 Kč             

211 Komořany-Záluží 140 Kč              35 Kč                440 Kč              110 Kč              1 200 Kč           300 Kč              200 Kč             

221 Litvínov 140 Kč              35 Kč                440 Kč              110 Kč              1 200 Kč           300 Kč              200 Kč             

201 Most -                                                                                        

221 Litvínov
180 Kč              45 Kč                680 Kč              170 Kč              1 800 Kč           450 Kč              200 Kč             

211 Komořany-Záluží                                                                                                  

- 221 Litvínov
160 Kč              40 Kč                580 Kč              145 Kč              1 560 Kč           390 Kč              200 Kč             

201 Most -                                                                                                              

211 Komořany-Záluží
160 Kč              40 Kč                580 Kč              145 Kč              1 560 Kč           390 Kč              200 Kč             

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 201 Most

4 000 Kč           

1 000 Kč           

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 221 Litvínov

4 000 Kč           

1 000 Kč           

Ostatní časové jízdné relační v zónách 201 Most - 211 Komořany-Záluží,

201 Most - 221 Litvínov, 201 Most - 211 Komořany-Záluží

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč           

365 denní zlevněná (relace 201-221) 1 500 Kč           

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč           

1 250 Kč           

5 000 Kč           

1 250 Kč           

① Zlevněné:

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)
Časová

platnost 

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………….…..nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Zóna

365 denní obyčejné nad 18 let Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněné

365 denní obyčejné nad 18 let Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                               

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněné

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                          

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace 201-211)

Senioři nad 65 let:        ..prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo 

……………………….……..digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození



Příloha č. 2 Bezplatné přepravy 
 

Stránka 1 z 1 

 

Pro tarifní zóny DÚK:  201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

 

1) Dítě do 6 let věku 

2) Držitel průkazu ZTP a ZTP-P, osoba nebo pes, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP-P 

3) Zdravotní pomůcky, vozík pro invalidy držitelů průkazu ZTP a ZTP/P 

4) Služební pes, asistenční pes a vodící pes 

5) Předmět do rozměru 70 cm x 40 cm x 30 cm, který nepřekročí ani jeden z rozměrů 

6) Předmět tvaru desky do rozměru 150 cm x 90 cm x 5 cm 

7) Předmět tyčového nebo válcového tvaru do délky 200 cm a průměru 20 cm 

8) Dětský kočárek s dítětem 

9) Pojízdná taška na kolečkách o max. rozměrech 100 cm x 50 cm x 50 cm 

10) Jedna souprava lyží, sáně, snowboard, jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových 
bruslí 

11) Strážník městské policie v uniformě 

12) Asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji 

 

 

 



Návrh na zvýšení jízdného od roku 2022 

cena jízdného ks  Kč

cena jízdného 

NÁVRH ks 2019 Kč

Jízdenky bezhotovost:

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 3 Kč                      190 257 570 771,00 4,00 Kč 190 257 761 028,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 4 Kč                      38 665 154 660,00 5,00 Kč 38 665 193 325,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 5 Kč                      26 551 132 755,00 6,00 Kč 26 551 159 306,00

1 pásmová ZÁKLADNÍ 13 Kč                    588 830 7 654 790,00 16,00 Kč 588 830 9 421 280,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 17 Kč                    86 121 1 464 057,00 20,00 Kč 86 121 1 722 420,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 20 Kč                    64 158 1 283 160,00 24,00 Kč 64 158 1 539 792,00

Jízdenky hotovost:

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 4 Kč                      970 803 3 883 212,00 5,00 Kč 970 803 4 854 015,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 5 Kč                      32 828 164 140,00 6,00 Kč 32 828 196 968,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 6 Kč                      164 666 987 996,00 7,00 Kč 164 666 1 152 662,00

1 pásmová ZÁKLADNÍ 17 Kč                    1 521 506 25 865 602,00 20,00 Kč 1 521 506 30 430 120,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 21 Kč                    142 649 2 995 629,00 25,00 Kč 142 649 3 566 225,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 24 Kč                    260 402 6 249 648,00 30,00 Kč 260 402 7 812 060,00

3 pásmová zavazadlo/živé zvíře 10 Kč                    11 212 112 120,00 10,00 Kč 11 212 112 120,00

3 pásmová s časovou platností do druhého dne 

zavazadlo/živé zvíře 20 Kč                    719 14 380,00 20,00 Kč 719 14 380,00

Jízdenky celkem 4 099 367 51 532 920,00 4 099 367 61 935 701

Kupony 7 denní

18-65 let 7 denní                                         

1 pásmová ZÁKLADNÍ 120 Kč                  3 293 395 160,00 140,00 Kč 3 293 461 020,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 150 Kč                  1 419 212 850,00 160,00 Kč 1 419 227 040,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 170 Kč                  1 177 200 090,00 180,00 Kč 1 177 211 860,00

6-18 let 7 denní                                              

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 30 Kč                    24 720,00 35,00 Kč 24 840,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 35 Kč                    0 0,00 40,00 Kč 0 0,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 40 Kč                    47 1 880,00 45,00 Kč 47 2 115,00

18-26 let 7 denní                                            

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 30 Kč                    2 60,00 35,00 Kč 2 70,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 35 Kč                    3 105,00 40,00 Kč 3 120,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 40 Kč                    39 1 560,00 45,00 Kč 39 1 755,00

65+ let 7 denní                                         

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 30 Kč                    7 210,00 35,00 Kč 7 245,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 35 Kč                    3 105,00 40,00 Kč 3 120,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 40 Kč                    2 80,00 45,00 Kč 2 90,00

Kupony 30 denní

18-65 let 30 denní                                         

1 pásmová ZÁKLADNÍ 400 Kč                  25 725 10 290 000,00 440,00 Kč 25 725 11 319 000,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 520 Kč                  10 431 5 424 120,00 580,00 Kč 10 431 6 049 980,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 600 Kč                  7 247 4 348 200,00 680,00 Kč 7 247 4 927 960,00

Dárci krve 30 denní                                         

1 pásmová ZÁKLADNÍ 40 Kč                    3 278 131 120,00 40,00 Kč 3 278 131 120,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 60 Kč                    548 32 880,00 60,00 Kč 548 32 880,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 80 Kč                    1 351 108 080,00 80,00 Kč 1 351 108 080,00

Dárci krve 65+ 30 denní                                         

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 40 Kč                    4 160,00 40,00 Kč 4 160,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 60 Kč                    10 600,00 60,00 Kč 10 600,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 80 Kč                    89 7 120,00 80,00 Kč 89 7 120,00

6-18 let 30 denní                                          

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 100 Kč                  4 623 462 300,00 110,00 Kč 4 623 508 530,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 130 Kč                  39 5 070,00 145,00 Kč 39 5 655,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 150 Kč                  3 167 475 050,00 170,00 Kč 3 167 538 390,00

18-26 let 30 denní                                         

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 100 Kč                  1 782 178 200,00 110,00 Kč 1 782 196 020,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 130 Kč                  84 10 920,00 145,00 Kč 84 12 180,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 150 Kč                  2 041 306 150,00 170,00 Kč 2 041 346 970,00

65+ let 30 denní                                           

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 100 Kč                  1 888 188 800,00 110,00 Kč 1 888 207 680,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 130 Kč                  240 31 200,00 145,00 Kč 240 34 800,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 150 Kč                  1 445 216 750,00 170,00 Kč 1 445 245 650,00

Kupony 90denní

18-65 let 90 denní                                      

1 pásmová ZÁKLADNÍ 1 080 Kč               1 318 1 423 440,00 1 200,00 Kč 1 318 1 581 600,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 1 400 Kč               370 518 000,00 1 560,00 Kč 370 577 200,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 1 600 Kč               267 427 200,00 1 800,00 Kč 267 480 600,00

6-18 let 90 denní                                          

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 270 Kč                  1 087 293 490,00 300,00 Kč 1 087 326 100,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 350 Kč                  6 2 100,00 390,00 Kč 6 2 340,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 400 Kč                  622 248 800,00 450,00 Kč 622 279 900,00

18-26 let 90 denní                                      

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 270 Kč                  534 144 180,00 300,00 Kč 534 160 200,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 350 Kč                  17 5 950,00 390,00 Kč 17 6 630,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 400 Kč                  236 94 400,00 450,00 Kč 236 106 200,00

65+ let 90 denní                                             

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 270 Kč                  45 12 150,00 300,00 Kč 45 13 500,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 350 Kč                  47 16 450,00 390,00 Kč 47 18 330,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 400 Kč                  91 36 400,00 450,00 Kč 91 40 950,00

brigádník DPmML, a.s. 90 denní 150 Kč                  4 600,00 150,00 Kč 4 600,00

Kupony 365 denní

18-65 let 365 denní                                

1 pásmová ZÁKLADNÍ 4 000 Kč               106 424 000,00 4 000,00 Kč 106 424 000,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 5 000 Kč               42 210 000,00 5 000,00 Kč 42 210 000,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 6 000 Kč               30 180 000,00 6 000,00 Kč 30 180 000,00

6-18 let 365 denní                                       

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 1 000 Kč               67 67 000,00 1 000,00 Kč 67 67 000,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 1 250 Kč               0 0,00 1 250,00 Kč 0 0,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-JUNI 1 500 Kč               35 52 500,00 1 500,00 Kč 35 52 500,00

18-26 let 365 denní                                     

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 1 000 Kč               23 23 000,00 1 000,00 Kč 23 23 000,00

Celkem 2019 Návrh nového tarifu pro rok 2022



cena jízdného ks  Kč

cena jízdného 

NÁVRH ks 2019 Kč

Celkem 2019 Návrh nového tarifu pro rok 2022

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 1 250 Kč               2 2 500,00 1 250,00 Kč 2 2 500,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-STUDENT 1 500 Kč               10 15 000,00 1 500,00 Kč 10 15 000,00

65+ let 365 denní                                         

1 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 1 000 Kč               3 3 000,00 1 000,00 Kč 3 3 000,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 1 250 Kč               1 1 250,00 1 250,00 Kč 1 1 250,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ-SENIOR 1 500 Kč               11 16 500,00 1 500,00 Kč 11 16 500,00

příslušník PČR 2 520 Kč               28 70 560,00 2 520,00 Kč 28 70 560,00

zaměstnanec DPmML, a.s. - Kč                       379 0,00 - Kč                       379 0,00

rodinný příslušník zaměstnance DPmML, a.s. 200 Kč                  251 50 200,00 200,00 Kč 251 50 200,00

důchodce DPmML, a.s. 200 Kč                  115 23 000,00 200,00 Kč 115 23 000,00

rodinný příslušník důchodce DPmML, a.s. 200 Kč                  54 10 800,00 200,00 Kč 54 10 800,00

Fakturace vybraných skupin obyvatel (doplatek měst)

6-15 let Most vybrané skupiny                       (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 100 Kč                  4 230 423 000,00 110,00 Kč 4 230 465 300,00

za uskutečněné transakce 3 Kč                      288 743 866 229,00 4,00 Kč 288 743 1 154 972,00

doprovod kočárky 123 Kč                  11 286 1 388 178,00 150,00 Kč 11 286 1 692 900,00

6-15 let Litvínov vybrané skupiny                 (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 100 Kč                  1 841 184 100,00 110,00 Kč 1 841 202 510,00

za uskutečněné transakce 3 Kč                      100 746 302 238,00 4,00 Kč 100 746 402 984,00

doprovod kočárky 123 Kč                  1 457 179 211,00 150,00 Kč 1 457 218 550,00

senior pas Most                                               (ZLEVNĚNÁ) 

do výše 1 pásmového kuponu 100 Kč                  12 539 1 253 900,00 110,00 Kč 12 539 1 379 290,00

za uskutečněné transakce 3 Kč                      869 714 2 609 142,00 4,00 Kč 869 714 3 478 856,00

senior pas Litvínov                                          (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 100 Kč                  2 645 264 500,00 110,00 Kč 2 645 290 950,00

za uskutečněné transakce 3 Kč                      221 861 665 583,00 4,00 Kč 221 861 887 444,00

dárci krve Most 18-65 let                               (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 360 Kč                  4 340 1 562 400,00 400,00 Kč 4 340 1 736 000,00

2 pásmová 460 Kč                  668 307 280,00 520,00 Kč 668 347 360,00

3 pásmová 520 Kč                  940 488 800,00 600,00 Kč 940 564 000,00

dárci krve Litvínov 18-65 let                         (ZÁKLADNÍ) 

1 pásmová 360 Kč                  117 42 120,00 400,00 Kč 117 46 800,00

2 pásmová 460 Kč                  83 38 180,00 520,00 Kč 83 43 160,00

3 pásmová 520 Kč                  877 456 040,00 600,00 Kč 877 526 200,00

dárci krve Most od 65 let                              (ZLEVNĚNÁ) 0 0

1 pásmová 60 Kč                    4 240,00 70,00 Kč 4 280,00

2 pásmová 70 Kč                    13 910,00 80,00 Kč 13 1 040,00

3 pásmová 70 Kč                    14 980,00 100,00 Kč 14 1 400,00

dárci krve Litvínov od 65 let                         (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 60 Kč                    3 180,00 70,00 Kč 3 210,00

2 pásmová 70 Kč                    0 0,00 80,00 Kč 0 0,00

3 pásmová 70 Kč                    106 7 420,00 100,00 Kč 106 10 600,00

Kupony vybrané skupiny  365denní

ČSBS,KPV,PTP,VTNP Most 18-65 let             (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 4 000 Kč               0 0,00 4 000,00 Kč 0 0,00

2 pásmová 5 000 Kč               1 5 000,00 5 000,00 Kč 1 5 000,00

3 pásmová 6 000 Kč               4 24 000,00 6 000,00 Kč 4 24 000,00

ČSBS,KPV,PTP-VTNP Litvínov 18-65 let     (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 4 000 Kč               0 0,00 4 000,00 Kč 0 0,00

2 pásmová 5 000 Kč               0 0,00 5 000,00 Kč 0 0,00

3 pásmová 6 000 Kč               0 0,00 6 000,00 Kč 0 0,00

ČSBS,KPV,PTP,VTNP Most od 65 let         (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 1 000 Kč               0 0,00 1 000,00 Kč 0 0,00

2 pásmová 1 250 Kč               0 0,00 1 250,00 Kč 0 0,00

3 pásmová 1 500 Kč               0 0,00 1 500,00 Kč 0 0,00

ČSBS,KPV,PTP-VTNP Litvínov od 65 let    (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 1 000 Kč               6 6 000,00 1 000,00 Kč 6 6 000,00

2 pásmová 1 250 Kč               0 0,00 1 250,00 Kč 0 0,00

3 pásmová 1 500 Kč               9 13 500,00 1 500,00 Kč 9 13 500,00

Celkem prodané jízdné včetně DPH 5 697 423 90 024 061,00 5 697 423 105 756 517,00

Celkem prodané jízdné bez DPH (tržba 

DPML,a.s.) 81 520 759,30 96 142 288,18

PRODEJ JÍZDENEK 2019 INTEGRACE 1 679 437,40 1 980 660,58

CELKEM 83 200 196,70 98 122 948,76

ZVÝŠENÍ TARIFU V % 17,94

PŘEDPOKLÁDANÉ ZVÝŠENÍ TRŽEB V ROCE 

2022 14 922 752,06

REFERENČNÍ TRŽBA Kč / 1 Km 24,38

ZVÝŠENÍ TARIFU V % 17,94

REFERENČNÍ TRŽBA Kč / 1 Km PO ZVÝŠENÍ 28,75


